期解锁条件已经成就，同意 2020 年股票期权与限制性股票激励计划 198 名授予

限制性股票的激励对象在第一个解锁期可解锁 567.11 万股限制性股票。根据公

司 2020 年第一次临时股东大会的授权，同意公司在第一个锁定期届满后对本激

励计划第一个解锁期满足解除限售条件的限制性股票进行解除限售，并按照本激

励计划的规定办理后续解除限售相关事宜。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票数量为 5,671,100 股，占公司总股本的 0.2317%。

2、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2021 年 9 月 27 日（星期一）。

3、本次申请解锁的限制性股票的激励对象为 198 人。

4、本次股份解除限售的具体情况如下表所示：

姓名 职务
获授数量

（万股）

本次可解锁

的数量（万

股）

尚未批准解

锁的数量

（万份）

本次可解锁
数量占授予

限制性股票

总量的比例

本次可解锁

数量占总股

本的比例

蒋薇
副总经理、
财务总监

100 25 75 1.10% 0.0102%

李东 副总经理 100 25 75 1.10% 0.0102%

外籍中层管理人员（1人） 5 1.25 3.75 0.06% 0.0005%

其他中层管理人员、核心技
术（业务）人员（195人）

2,063.44 515.86 1547.58 22.74% 0.2108%

合计（198人） 2,268.44 567.11 1701.33 25.00% 0.2317%

根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司高级管理人员蒋

薇女士、李东先生所持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的

25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时，其买卖股份应遵

守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

5、授予的限制性股票第一个解锁期解锁的实施内容与已披露的公司《2020

年股票期权与限制性股票激励计划》存在差异的说明：

1）因公司实施 2019 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.18 元调整为 4.15 元。

2）因公司实施 2020 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.15 元调整为 4.14 元。

3）公司取消离职激励对象资格，并对其相应的股票期权及限制性股票进行

了调整。

除以上调整外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划内容一致。

6、股份解除限售后的股本结构变动表如下：

单位：股

类别
变动前

本次变动数量
增减（+/-）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

限售条件

流通股
180,329,386 7.37% -5,671,100 174,658,286 7.14%

无限售条
件流通股

2,266,932,018 92.63% +5,671,100 2,272,603,118 92.86%

总股本 2,447,261,404 100.00% 0 2,447,261,404 100.00%

注：1）上表中未包括公司第五届董事会第十四次会议及第五届董事会第十六次会议批准回
购注销的2020年股票期权与限制性股票激励计划授予的限制性股票合计29.16万股。另外，

第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于调整公司 2020年股票期权与限制性股票激励

计划第一个行权期/解锁期可行权/解锁人数及数量的议案》。如2020年股票期权与限制性股
票激励计划第一个行权期可行权股票期权全部行权，公司总股本将增加192.673 万股无限售

条件流通股。

2）具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

四、备查文件

1、第五届董事会第十四次会议决议；

2、第五届董事会第十六次会议决议；

3、第五届监事会第十二次会议决议；

4、第五届监事会第十四次会议决议；

5、独立董事关于公司第五届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；

6、独立董事关于公司第五届董事会第十六次会议相关事项的独立意见；

5、北京德恒律师事务所关于公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划第

一个行权期/解锁期行权/解锁条件成就事宜之法律意见；

6、北京德恒律师事务所关于公司调整 2020 年股票期权与限制性股票激励计

划部分事项和第一个行权期/解锁期可行权/解锁人数及数量之法律意见。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会